
Vodní dělo. Dan Landa vyjel proti Sněmovně
- CZ24 News | 16. února 2022

ČESKO: Daniel Landa se zase jednou rozjel. Pandemický zákon podle něj není nic jiného
než vodní dělo namířené na lid, které má občany obrat o svobodu.

Sněmovna už zase jedná o novele pandemického zákona. Napoprvé vláda potřebovala k projednání
zákona 35 hodin. Jednání protáhli především opoziční poslanci SPD, když se vytrvale střídali u
řečnického pultíku. Vláda Petra Fialy (ODS) nakonec uspěla, jenže pak jí novelu pandemického
zákona vrátil Senát. Sněmovna musí novelu projednat znovu. A tady nastoupil předseda SPD Tomio
Okamura a šest hodin mluvil, mluvil a mluvil a projednání novely pandemického zákona blokuje.

Zpěvák Daniel Landa, ale spolu s ním i mnozí další lidé, jako např. právník Tomáš Nielsen, s
Okamurou souzní a tvrdí, že novela pandemického zákona neznamená nic menšího než nástup
totality. Landa zákon popsal jako vodní dělo namířené proti lidu.

 

„To, co předvádí vládní koalice se svým tlakem na schválení pandemického zákona (i přes zamítnutí
Senátu) je naprosto NEUVĚŘITELNÉ. Tento nástroj, který má být podle slov premiéra Fialy jako
hasičská hadice, není ničím jiným než vodním dělem. Vodním dělem na lid a jeho práva a svobody.
Děkuji VŠEM, kteří si to uvědomují, hlasitě protestují a tento zákon odmítají,“ hřímal Landa na
Facebooku.

„Takovou moc nesmí do rukou bez kontroly dostat jen pár ministrů. Ono vodní dělo na lid prý
nepoužijí a je to jen tak ,pro jistotu’. Nevěřím, jsem z těch lží naprosto zklamán, absolutní ztráta
důvěry, tohle přestala být svobodná společnost, kde se o ZÁSADNÍCH věcech, dopadajících na hlavu
občanů, diskutuje. Alarm, budíček, svobodný občane!“

https://cz24.news/vodni-delo-dan-landa-vyjel-proti-snemovne/
https://cz24.news/donate/


Mezitím Sněmovna jedná už 16 hodin v kuse, ale prozatím sto osmičková vládní koalice nezvládla
schválit ani program schůze, o následném schválení jednotlivých bodů ani nemluvě.

 

ZDROJ

https://www.parlamentnilisty.cz/arena/monitor/Vodni-delo-Dan-Landa-vyjel-proti-Snemovne-692954

